
 Prop. N.1332 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’UOC INGEGNERIA CLINICA  

 

N. 1269 DEL 21.12.2017 

 

Oggetto :  

 

RETTIFICA DETERMINA N. 1220 DEL 01.12.2017  
 

 

 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa, Ing. Roberto STEFANO, in forza della 

Delega conferita con Deliberazione n.243 del 18 Ottobre 2016 del Direttore Generale  

dell’Azienda Ospedaliera Dr. Achille Gentile, nella sede legale dell’Azienda 

Ospedaliera di Cosenza ha adottato la seguente determinazione in merito 

all’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 
UOC GESTIONE RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 

 

Si attesta che la spesa di € ________________ è stata registrata sul conto ________ 

del bilancio economico preventivo 2017. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento              Il Direttore dell’U.O.C. 

 

______________________________                        __________________________ 

 

 

 

 



 

PREMESSO: 

 

 
 

- che nella Determina n. 1220 del 01.12.2017 “CONTRATTO DI MANUTENZIONE 

TRIENNALE (2017-2019) PER APPARECCHIATURE FRIGORIFERE DELL’UOC CENTRO 

TRASFUSIONALE  C/O IL PO ANNUNZIATA DI COSENZA” al settimo capoverso sono stati 

erroreamente elencati “…degli incubatori piastrinici e della poltrona di prelievo…” 

 
- che invece le esatte apparecchiature sono indicate nel primo capoverso e precisamente n.2 

Centrifughe Marca Hettic e n.2 Frigo da trasporto, marca DOMETIC (Centro Trasfusionale); n.1 

Frigo da Laboratorio (UOC Ematologia); 

 

- che inoltre la Ditta Calsystem Srl ha sede a Saporito di Rende (CS) e non, come stato 

erroneamente indicato nell’undicesimo capoverso, a Milano; 

 

- che con il presente atto si intende rettificare la Determinazione n.1220 del 01 Dicembre 2017; 
 

 

- che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 11/ 04. 
 

 

Accertata la regolarità tecnica amministrativa: 

 
 
 

DETERMINA 

 
 

 

- Di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa;  

 

- di precisare che la seguente rettifica non comporta alcun impegno di spesa; 

 
- di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale in conformità ai contenuti dell’art.3.ter del D.Lgs. n° 502/1992 e s.m.i.; 

 
- di precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai 

sensi della L.R. 11/ 04. 

 
 
 

 

 
 

              Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore dell’UOC Ingegneria Clinica 

                       Ass. Ammo Dr.ssa Maria GARROPOLI                                   Ing. Roberto STEFANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

- è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data _______________,                         

e vi rimarrà per quindici giorni; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data _________________________; 

- è costituita da n…….………fogli intercalari e…………..fogli allegati. 

Cosenza lì__________________ 

 

                                                                         Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali   

                                                                         Giuliana Cadavero  

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

SI ATTESTA 

- che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 
Legge Regionale n.2 del 22 Gennaio 1996. 

 

- che la presente Determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa 
alla Regione Calabria con nota prot.n.____________del _________________, ai sensi e per gli  

effetti dell’art.13 , comma 1 , della Legge Regionale n. 11 del 19 Marzo 2004 

 

 Cosenza, lì 
                                                 Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali   

                                                                         Giuliana Cadavero  

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

SI ATTESTA 

Che la presente Determinazione  

- è divenuta esecutiva in data ___________________ per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della Legge Regionale 19 Marzo 2004, n.11 del 19  Marzo 2004 

- è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n. _______ del _______________ 

- è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________ del ______________ 

 

Cosenza, lì _____________________  

 

 
 

                                                                         Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali   

                                                                         Giuliana Cadavero  


